
Redni 

broj

Iznos potpore 

EU (EUR)

Iznos potpore 

(EUR)

Kumulativ 

potpore (EUR)

1 49.297,22 49.297,22 49.297,22

2 24.757,94 24.757,94 74.055,16

3 24.440,38 24.440,38 98.495,54

4 63.646,30 63.646,30 162.141,84

5 58.212,08 58.212,08 220.353,92

6 19.735,86 19.735,86 240.089,78

7 80.525,90 80.525,90 320.615,68

8 70.256,10 70.256,10 390.871,78

9 15.678,00 15.678,00 406.549,78

10 16.595,98 16.595,98 423.145,76

11 24.607,80 24.607,80 447.753,56

12 66.321,88 66.321,88 514.075,44

13 26.074,73 26.074,73 540.150,17

14 28.654,62 28.654,62 568.804,79

15 45.934,25 45.934,25 614.739,04

16 66.252,55 66.252,55 680.991,59

17 36.505,70 36.505,70 717.497,29

18 113.508,51 113.508,51 831.005,80

19 25.382,62 25.382,62 856.388,42

20 15.861,10 15.861,10 872.249,52

21 185.687,05 185.687,05 1.057.936,57

22 19.198,58 19.198,58 1.077.135,15

23 24.611,29 24.611,29 1.101.746,44

24 68.289,40 68.289,40 1.170.035,84

Naziv korisnika
Broj 

ostvarenih 

POLJOPRIVREDNA ZADRUGA CRES
193

RANG LISTA ZA MJERU 4.2.2 Korištenje obnovljivih izvora energije

NATJEČAJ M4.2.2 - 3. natječaj

MP PRODUCT D.O.O.
191

DODIR PRIRODE D.O.O.
190

VG FRYER D.O.O.
190

NUTRIFIT FOOD D.O.O. ZA PROIZVODNJU, TRGOVINU I USLUGE
189

SANDI CHIAVALON
188

LOVSKI D.O.O.
187

OBRT ZA PROIZVODNJU, TRGOVINU, USLUGE I UGOSTITELJSTVO MEL, 

VL. JAKOV LOVRIĆ, SPLIT, VUKASOVIĆEVA 5
187

OLD FARM D.O.O.
187

MARIJANA RIBIČIĆ
187

IVANA ČOLAKOVAC-MIJIĆ
187

PČELARSTVO DARUVAR, D O O
186

STANCIJA ST. ANTONIO D.O.O.
186

SIRANA GLIGORA D.O.O.
185

AGROPROMET D.O.O.
185

PP ORAHOVICA D.O.O.
185

DISPLANTARIUM D.O.O.
184

ŽELJKO OREHOVEC
183

LJILJA MILIČIĆ
183

DRNIŠKE DELICIJE MARAN D.O.O.
183

HLAD USLUGE D.O.O.
182

VRBNIČKO SELO, POLJOPRIVREDNA ZADRUGA ZA PROIZVODNJU I 

USLUGE
182

MIHALJINAC D.O.O.
182

MESARSKO-TRGOVAČKI OBRT PALEKA VL. MLADEN PALEKA
180



25 85.483,84 85.483,84 1.255.519,68

26 99.523,91 99.523,91 1.355.043,59

27 17.080,81 17.080,81 1.372.124,40

28 520.948,21 520.948,21 1.893.072,61

29 145.892,75 145.892,75 2.038.965,36

30 36.555,00 36.555,00 2.075.520,36

31 121.938,98 121.938,98 2.197.459,34

32 21.613,30 21.613,30 2.219.072,64

33 29.365,56 29.365,56 2.248.438,20

34 186.507,95 186.507,95 2.434.946,15

35 1.000.000,00 1.000.000,00 3.434.946,15

36 34.035,15 34.035,15 3.468.981,30

37 16.010,96 16.010,96 3.484.992,26

38 41.085,20 41.085,20 3.526.077,46

39 15.719,18 15.719,18 3.541.796,64

40 39.862,05 39.862,05 3.581.658,69

41 35.739,08 35.739,08 3.617.397,77

42 994.332,04 994.332,04 4.611.729,81

43 55.832,50 55.832,50 4.667.562,31

44 94.133,50 94.133,50 4.761.695,81

45 115.722,25 115.722,25 4.877.418,06

46 90.127,14 90.127,14 4.967.545,20

47 370.455,72 370.455,72 5.338.000,92

48 68.873,72 68.873,72 5.406.874,64

49 73.179,95 73.179,95 5.480.054,59

50 11.525,26 11.525,26 5.491.579,85

51 70.918,40 70.918,40 5.562.498,25

52 23.354,92 23.354,92 5.585.853,17

53 41.638,10 41.638,10 5.627.491,27

AMERICAN DONUT D.O.O.
180

AGROPROTEINKA D.D.
180

"PRIMOŠTEN BURNI" PZ
180

GRANOLIO D.D.
180

MLINOPROM D.O.O. ZA PRERADU ŽITARICA I PROMET MLINSKIM 

PROIZVODIMA
179

BALKAN LOV D.O.O.
179

PROBO D.O.O.
179

KULIN-DELIĆ D.O.O.
179

"MANIRA" D.O.O.
178

SANO - SUVREMENA HRANIDBA ŽIVOTINJA D.O.O.
177

PODRAVKA D.D.
176

BERMES D.O.O.
175

MARIO TRBUŠIĆ
175

MD PROMET J.D.O.O.
175

POLJOPRIVREDNO GOSPODARSTVO "CIBURIPRODUCT"
175

PRODUKT KOMERC D.O.O. PAZIN
175

BERKOVIĆ D.O.O.
175

ŽITO D.O.O.
172

RIGETA D.O.O.
170

FRAGARIA D.O.O.ZA UNUTARNJU I VANJSKU TRGOVINU, 

PROIZVODNJU VOĆA I POVRĆA
170

ČAKOVEČKI MLINOVI D.D.
170

TRGOCENTAR D.O.O.
170

VINDIJA D.D.
170

PUĐA D.O.O.
95

PRŠUT-VOŠTANE D.O.O.
95

VINARIJA GRABOVAC-PROVIN D.O.O.
95

PETRAČ D.O.O.
91

SAN TOMMASO, OBRT ZA TRGOVINU I VINARSTVO, VL. JANJA 

DEBELJUH, BALE, GOLAŠ 13
91

DARIO CENGER
90



54 17.844,95 17.844,95 5.645.336,22

55 59.544,93 59.544,93 5.704.881,15

56 44.807,40 44.807,40 5.749.688,55

57 30.489,80 30.489,80 5.780.178,35

58 20.417,27 20.417,27 5.800.595,62

59 22.816,47 22.816,47 5.823.412,09

60 391.147,81 391.147,81 6.214.559,90

61 925.993,70 925.993,70 7.140.553,60

62 24.076,25 24.076,25 7.164.629,85

63 18.507,69 18.507,69 7.183.137,54

64 21.249,80 21.249,80 7.204.387,34

65 35.300,98 35.300,98 7.239.688,32

66 18.403,67 18.403,67 7.258.091,99

67 65.886,70 65.886,70 7.323.978,69

68 29.964,00 29.964,00 7.353.942,69

69 17.883,84 17.883,84 7.371.826,53

70 16.428,86 16.428,86 7.388.255,39

71 53.429,85 53.429,85 7.441.685,24

72 16.256,42 16.256,42 7.457.941,66

73 15.139,65 15.139,65 7.473.081,31

74 15.400,00 15.400,00 7.488.481,31

75 680.315,93 680.315,93 8.168.797,24

76 15.936,03 15.936,03 8.184.733,27

77 87.670,10 87.670,10 8.272.403,37

78 4.432,37 4.432,37 8.276.835,74

79 6.249,32 6.249,32 8.283.085,06

80 133.738,75 133.738,75 8.416.823,81

81 45.851,50 45.851,50 8.462.675,31

82 16.310,42 16.310,42 8.478.985,73

STELLA MEDITERRANEA D.O.O.
90

SAINTS HILLS D.O.O.
90

POLJOPROMET D.O.O.
90

MARČETA, OBRT ZA POLJOPRIVREDU, VINARSTVO I TURIZAM, VL. 

DARIO MARČETA, VALBANDON, PINETA, I. OGRANAK 2
88

MEDO-FLOR D.O.O.
88

PG BISTROVIĆ D.O.O.
87

NUTRIS D.O.O. ZA PROIZVODNJU I USLUGE
87

EURO-TIM D.O.O.
87

RIZMAN VINA D.O.O.
87

VINOGRADARSTVO I PODRUMARSTVO "TOMŠIĆ"
87

TRGOTEHNA D.O.O.
86

"KOZLOVIĆ"
85

ESTATE WINERY D.O.O.
85

PROTEIN D.O.O.
85

"HLADNIĆ" ULJARA, PROIZVODNJA, TRGOVINA I USLUGE
83

PANONIS D.O.O. ZA PROIZVODNJU MESA I MESNIH PRERAĐEVINA
83

MATIJA MARČELJA
82

MLIN LUKAČIĆ DRUŠTVO S OGRANIČENOM ODGOVORNOŠĆU ZA 

USLUGE
82

PETAR ŠIBENIK
82

MIRAN KRNJAK
82

VINOGRADARSTVO I VINARSTVO ĆASIĆ
82

BELJE PLUS D.O.O.
82

STANCIJA KUMPARIČKA D.O.O.
80

KRAJČINE D.O.O.
80

IVAN MAMIĆ, OBRT ZA POLJOPRIVREDU, VL. IVAN MAMIĆ, LIŠANE 

OSTROVIČKE, LIŠANE OSTROVIČKE 125
79

RATKO PERICA
79

"PERADARSTVO" UZGOJ, KLANJE I PRODAJA PERADI, DALIBOR 

BLAGUS, DONJI PUSTAKOVEC 76
78

HERMES INTERNATIONAL D.O.O.
78

SREĆKO MOHARIĆ
76



83 93.930,06 93.930,06 8.572.915,79

84 197.824,66 197.824,66 8.770.740,45

85 1.000.000,00 1.000.000,00 9.770.740,45

86 200.655,72 200.655,72 9.971.396,17

9.290.596,59

- 680.799,58

Datum izrade rang liste: 24.05.2023 13:08:51

DERMA D.D.
70

KIM D.O.O.
70

PIK VRBOVEC PLUS D.O.O.
70

KUTJEVO D.D.
70

Raspoloživa sredstva

Zaključak


